

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	JKSO		
Objekt	Název objektu	SKP		
01	Stavební část	Měrná jednotka	objekt	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1	
	Rekonstrukce dílen	Náklady na m.j.	227 722	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspě.org.			
Dodavatel	Karel Záhora - stavební firma	Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	130 551	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	94 170	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		224 722	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		3 000	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		227 722	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		227 722	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum : 19.2.2018		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		227 722 Kč	
DPH	21,0 %		47 822 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			275 544 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce dílen	Rozpočet :
Objekt :	01 Stavební část	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
41 Stropy a stropní konstrukce	31 120	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	37 829	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	26 307	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	9 560	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 734	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	26 499	0	0	0
783 Nátěry	0	59 078	0	0	0
784 Malby	0	8 593	0	0	0
930 HZS	0	0	0	0	3 000
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	14 002	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	130 551	94 170	0	0	3 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	224 722	0
Oborová přírážka	0	0,0	224 722	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	224 722	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	224 722	0
Zařízení staveniště	0	0,0	224 722	0
Provoz investora	0	0,0	224 722	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	224 722	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	224 722	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce dílen	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	41	Stropy a stropní konstrukce				
1		Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	64,90	479,50	31 119,55
	Celkem za	41 Stropy a stropní konstrukce				31 119,55
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
2		Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	14,79	25,00	369,75
3		Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	108,20	121,00	13 092,20
4		Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	108,20	200,00	21 640,00
5		Penetrace vnitřní stěna ručně	m2	108,20	25,20	2 726,64
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				37 828,59
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
6		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	6,49	2 500,00	16 225,00
7		Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm	t	0,32	29 720,00	9 420,35
8		Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m2	6,49	102,00	661,98
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				26 307,33
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
9		Lešení leh pom koz trub v 1,9m	m2	64,90	124,00	8 047,60
10		Dmtž leš leh pom koz trub v 1,9m	m2	64,90	23,30	1 512,17
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				9 559,77
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
11		Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	6,49	658,00	4 270,42
12		Odstranění stropní konstrukce tl. do 20 cm	m2	64,90	115,00	7 463,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 733,92
Díl:	713	Izolace tepelné				
13		Odstrašení tep.izolace strop přibitý vlákna 100mm-	m2	64,90	22,80	1 479,72
14		Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	64,90	113,00	7 333,70
15		Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů DÖRKEN - DELTA - REFLEX	m2	64,90	103,00	6 684,70
16		Plst' ISOVER DOMO20 nekaširovaná skleněná tl. 200mm	m2	64,90	169,50	11 000,55
	Celkem za	713 Izolace tepelné				26 498,67
Díl:	783	Nátěry				
17		GOREPOX NIVEL odstín šedá 1bal.10kg-1390,-Kč,spotřeba 5,4 kg/m2 tl.3mm	m2	60,80	897,00	54 537,60
18		Penetrace podkladu	m2	60,80	74,68	4 540,54
	Celkem za	783 Nátěry				59 078,14
Díl:	784	Malby				
19		Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	47,40	19,40	919,56
20		Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x	m2	64,90	12,30	798,27
21		Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	64,90	45,90	2 978,91
22		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	108,20	21,60	2 337,12
23		Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m Primalex Standard	m2	47,40	32,90	1 559,46
	Celkem za	784 Malby				8 593,32
Díl:	930	HZS				
24		Hzs - drobné stavební přípomoci, výnos stávajícího nábytku a zařízení místností	h	15,00	200,00	3 000,00
	Celkem za	930 HZS				3 000,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
25		Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	15,68	480,00	7 526,40
26		Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	15,68	413,00	6 475,84

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce dílen	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				14 002,24